Labra de

§ sinistro

perio rem/uel pare m. Superio rem q̄a nisi laudādus ille ē: non potes ipse laudari. Inferio rem aut pare m/ q̄a p̄tinet ad tuam gloriā q̄maximū uideri/quem p̄ cedis uel exae quas. Egdem omnes q̄ aliqd in studiis faciūt: uenerari etiā/mirariq; soleo. est enim res dif/ ficilis/ ardua/ fastidiosa/ & quæ eos a quib; cōtēni tur inuicem cōtēnat/ nisi forte aliud iudicas tu: quā quam quis uno te reuerentior huius op̄eris? quis benignior attestator? qua ratione ductus tibi potis/ simum indignationem meā prodidi: quem habere socium maxime poteram. Vale.

C. P. Sabino. S.

r Ogas ut agā Firmanorū publicā cām: quod ego / q̄q̄ plurimis occupationib; distractus/ adnitar. Cupio enim & ornatissimā coloniā aduoca tionis officio & te gratissimo tibi inunere obstringe re: Nā cū familiaritatē nostrā/ ut soles predicare/ ad præfidiū/ ornamentūq; tibi sumpseris: nihil ē qd ne gare debeā: præsertim pro patria petenti. qd enim p̄ cibo aut honestius piis/ aut efficacius amāus? Proin/ de Firmanis tuis: ac iā potius nostris obliga fidē me am. quos labor & studio meo dignos cū splendor ip/ sorū tū: hoc maxime pollicetur/ quod credibile ē opti mos esse inter quos talis extiteris.

C. P. Nepoti. S.

f Cis tu accessisse p̄ciū agris præcipue subur/ banis: causa subitæ caritatis: res multis agi

tata sermonibus. proximis comitiis honestissima uo-  
ce Senatus expressit: candidati ne conuenent: ne mit-  
tant munera: ne pecunias deponant: ex quibus duo-  
priora tam apte: quam imodice fiebant. hoc tertium quam oc-  
cultare: pro composito habebat. C. Homullus dein-  
de noster uigilanter usus hoc consensu Senatus sen-  
tentiae loco postulauit: ut consules desiderium uni-  
uersorum notum principi facerent: peterentque sicut aliis  
uitis Huic quoque prudentia sua occurreret. occur-  
rit: Nam sumptus candidatorum feceros illos & infames  
ambitus lege restrinxit: eosdem patrimoni tertiam par-  
tem conferre iussit in ea quae solo continentur: de for-  
me arbitratus ut erat honorem petituros urbem: Italia  
que non pro patria: sed pro hospitio aut stabulo quasi pere-  
grinantis habere. Concursum ergo candidati: certati que  
quod uenale audiunt: emptitant: quoque sint plures uena-  
lia efficiunt. Proinde si poenitet te Italicorum praediorum:  
hoc uendendi tempus tam mehercule quam in prouinciis  
comparandi dum idem candidati illic uendunt: ut  
hic emant.

## C.P. Tacito .S.

a Is te adductum litteris: quas exigenti tibi de  
morte auunculi mei scripsi cupere cognosce-  
re: quos ego Miseni relictus (id enim ingressus abi-  
riperam) non solum metus: uerum etiam casus protuleri:  
quam animus meminisse horret: incipiam: profecto auu-  
culo ipse reliquum tempus studiis (ideo enim reman-